2022 Nyemission2 6 358 774 22 255 710 - - - - -  301 352,21 1 054 732,80 0,047392

Nettotillgångsvärde per aktie
Av tabellen nedan framgår nettotillgångsvärdet per ajktie före respektive efter Företrädesemissionens genomförande baserat på eget kapi-
tal per den 31 december 2021. Teckningskursen i företrädesemissionen har fastställts till 8,25 SEk per aktie

Före Företrädesemissionen
(per den 31 december 2021)

Efter Företrädesemissionen

Eget kapital (TSEK) 189 891 50 189 891

Antal aktier 15 896 936 22 255 710

Nettotillgångsvärde per aktie (SEK) 0,0119 2,2551

Aktieägaravtal
Såvitt styrelsen känner till, existerar det inga aktieägaravtal och som skulle innebära att kontrollen av bolaget skulle påverkas. Det föreligger
således ingen direkt eller indirekt kontroll över Bolaget.
1 Förutsatt full teckning av nyemissionen
2 Förutsatt full teckning av nyemissionen

Aktiekapital och ägarförhållanden

67

Ägarstruktur
Tabellen nedan beskriver Actics ägarstruktur omedelbart före Erbjudandet och omedelbart efter Erbjudandets
genomförande, förutsatt full teckning av Erbjudandet.

Aktieägare Ägande före Erbjudandet Ägande efter Erbjudandet
Aktieägare vars innehav överstiger 5 procent av aktierna Antal Procent Antal Procent
Johan Ahldin genom bolag 4 353 832 27,39% 6 095 364 27,39%
Ushi Ltd 2 865 925 18,03% 4 012 295 18,03%
AFA Försäkring 1 589 693 10,00% 2 225 570 10,00%
Fjärde AP-fonden 1 585 135 9,97% 2 219 189 9,97%
Athanese Industrial Partners Ltd. 1 573 794 9,90% 2 203 311 9,90%
Övriga aktieägare 3 928 557 24,71 5 499 981 24,71%
Summa 15 896 936 100,00% 22 255 710 100,00%

Tabellen nedan beskriver Actics ägarstruktur omedelbart före Erbjudandet och omedelbart efter Erbjudandets genomförande, förutsatt att ingen befintlig ägare tecknar i Erbju-
dandet.

Aktieägare Ägande före Erbjudandet Ägande efter Erbjudandet
Aktieägare vars innehav överstiger 5 procent av aktierna Antal Procent Antal Procent
Johan Ahldin genom bolag 4 353 832 27,39% 4 353 832 19,56%
Ushi Ltd 2 865 925 18,03% 2 865 925 12,87%
AFA Försäkring 1 589 693 10,00% 1 589 693 7,14%
Fjärde AP-fonden 1 585 135 9,97% 1 585 135 7,14%
Athanese Industrial Partners Ltd. 1 573 794 9,90% 1 573 794 7,07%
Övriga aktieägare 3 928 557 24,71 3 928 557 17,65%
Nya aktieägare 0 0,00%  6 358 774 28,57%
Summa 15 896 936 100,00% 22 255 710 100,00%

Utdelningspolicy
Den 8 november 2016 antog Actics styrelse en utdelningspolicy innebärande att styrelsen avser att föreslå till årsstämman att 30 till 50
procent av Actics årliga nettoresultat ska lämnas i utdelning till aktieägarna.

Historisk utdelning

Bolaget har under 2019, 2020 och 2021 ej lämnat någon utdelning.

Optionsprogram
Enlighet med årsstämmans beslut har Actic Group AB emitterat 780 000 teckningsoptioner för incitamentsprogrammet (2019/2022)
med en löptid om 3 år och ett lösenpris om 34 kr per aktie till dotterbolaget Actic AB. Därefter har 555 000 teck ningsoptioner förvärvats